
Id: QZQTJ-ENDKR-IKHGH-OSSCZ-BYDHO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/170/13
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 j.t.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2013 roku o kwotę – 43 003,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 15 188 981,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2013 roku o kwotę – 43 003,00 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały 
ustalając ogólne wydatki w kwocie– 15 286 320,00 zł. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą „Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku” po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2013 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2013 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/130/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku pod nazwą „Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do uchwały 

§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy środki dotacji według: decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.194.2013 z dnia 27 maja 2013 roku na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85206 § 2030 w kwocie – 18 
003,00 zł umowy przyznania pomocy Nr 01124-6930-UM1341824/13 na zwiększenie w dziale 750, rozdziale 
75075 § 2007 w kwocie - 25 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Roman Marciniak



Id: QZQTJ-ENDKR-IKHGH-OSSCZ-BYDHO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/170/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/170/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/170/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/170/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/170/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/170/13

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: QZQTJ-ENDKR-IKHGH-OSSCZ-BYDHO. Podpisany Strona 3

Załącznik nr 6 


